（別記様式第２）
年　　　月　　　日
　(金融機関)

　　　　　　　　　　　  　　　　　　殿
所　在　地
(住　　所)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名 　　　　　　　　　　  (印)

石川県バリアフリー施設整備促進融資借入申込書
　上記資金の借り入れをしたいので、石川県バリアフリー施設整備促進融資制度要綱に基づき、認定書（写し）を添付して下記のとおり申し込みます。
記
申込金額　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　新築等整備
　　　　　　　　　　ただし、　　　　　　　事業として
 　　　　　　　　　　　　　（  eq \o\ad(改修整備,　　　　　) ）

償還方法    分割（　　　　　）
保 証 人(住所､氏名､職業)